
2024 年 7 月 16 日 
琉球大学病院 

臨床研究支援センター 
 

琉球大学病院 移転のご案内 

 
 かねてよりお知らせしております病院移転についてご案内申し上げます。 
 移転先については病院ホームページでも公表している下記のとおりです。 

決定事項や更新情報は、今後当センターホームページおよびメール等で随時ご案内いた
します。 
 皆様にはご不便をおかけいたしますが、治験を安全に遂行しながら移転を完了できるよ
う最善を尽くしてまいりますので、ご理解ご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げま
す。 

 
 
＜新病院の概要＞ 
・ 所在地：沖縄県宜野湾市字喜友名 1076 番地 
・ 病床数：620 床 
・ 階数：地上 14 階 
・ 外来診療開始日：2025 年 1 月 6 日（月）（予定） 
 

以上 
 
 




